2023年联院三好学生、优秀学生干部、先进集体公示
根据苏联院学〔2023〕10号《关于评选2023年度学院三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》的相关精神，结合我校实际情况，凡2019—2022级五年制高职在籍学生和班集体均可参加评选。我校于2023年11月27日在线传达了“关于评选2023年度学院三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知”，将评选条件、推选程序、评选要求、具体时间安排等作了要求.经过系部推荐，现将推荐符合联院三好学生、优秀学生干部和先进班集体的名单公布如下：

 联院三好学生（53名）
鲍  慧、张瑜悦、阮荆荆、朱敏慧、李伊亮、周  雨、浦诗雨、

朱沁怡、李怡恬、万千千、庞瑾、王瑜婷、许小涓、王心亦、张鑫鑫、孙宇橙、马苗苗、范佳怡、汪苏玲、刘秋涵、易天玉、傅天翼、李林、周苏艳、王真、严景文、赵欣、吴梓彬、鲁梦雪、张英杰、邵子豪、王贵佳、徐超、王昆仑、王昊、马苏阳、陈嘉怡、李兰君、葛尚峰、陈玉涵、朱雨清、杨盟、顾呈烨、倪裳、徐心悦、朱穆峰、韩青智、王睛睛、徐子娴、赵梦娜、李佳慧、关欣、梅圣怡
联院优秀学生干部（24名）

孙嘉遨、张馨瑶、王柏茜、徐州礼、马朋远、冯奕琪、徐靖茹、刘思逸、吴明依、陈晨、周珠琪、金黄熙、王仁灿、金喆源、杨俊杰、李俊杰、

陆宋伊、李勇杰、李凡、张双双、卜思怡、王宇、贾晓静、陈依梦

联院先进班集体

21数字媒体艺术设计1班

20物联网应用技术

20数控技术1班

[image: image1.jpg]

19通信技术班
                             苏州高等职业技术学校

学生工作处

                                             2023-12-8
以上公示自2023年12月8日起至12月12日，对公示内容如有异议，请向校学生工作处提出，电话：68241147。